ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

Федеральным
самоуправления

от21 февраля 2025 года М 123-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 29 января 2025 года Ns 37-п

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
законом (Об общих принципах организации местного
, в Российской Федерации>, Уставом города Омска,

на основании обращения Акционерного общества <<ОмскоблгЕх}) от б февра-пя
2025 года Nч Вх-ЩАГ-ТУI|75, постановJuIю:

1. ПОДГГУrrКт 7 гý/нкта 1 постановления Ддминистрации города Омска
от 29 января 2025 года J\ф 37-п <Об установлении публичного сервитута)
изложить в следующей редакции:

<7) ЧаСтИ ЗеМелЬного )п{астка площадъю 102 кв. м, входящей в состав
ЗеМеЛЬного )п{астка с кадастровым номером 55:36:050208:|62|4, площадью
I02З кв. м, относящегося к категории земель населенньtх пунктов,
местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный
округ, улица Твардовского.).

Омска официально опубликоватъ настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

действие3. Распространить
на правоотношениrI, возникшие с 29 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постаIIовлени;I возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города

настоящего постановлениrI

Мэр города Омска С.Н. Шелест